
: 하나은행 573-810034-10105         
: 하나은행 573-810034-09105
: 하나은행 573-910001-23005

헌금 온라인 안내  * 예금주 : 온누리교회

십일조&일반헌금      
해 외 선 교 헌 금
비 전 의 땅 헌 금 

온라인 헌금은  교회에 오셔서 헌금 할 수 없는 성도를 위한 헌금 창구입니다.  송금시 
이름과 주민번호 앞 네자리 또는 여섯자리를 입력해 주시기 바랍니다.(김모모501010)

세례안내

입교 및 세례식: 매월 마지막주 주일

신청기간: 마지막주 주일, 첫째주 주일 오전 8시 ~ 오후 6시

신청장소: 본관 1층 목회지원실 

교육장소: 주일 오후 7시 신관 4층

꿈이자라는땅

장애인 예배

십자가의길 예배

 수요예배

외국어예배

파워웨이브 예배

예수님의꿈아이

청년.대학부 예배

주일예배
구 분 시 간 장 소

주일 예배 안내

1부 06:50  / 2부 09:00  / 4부 13:50
3부 11:30  / S브릿지 13:30
5부 영어예배 16:00 / 7부 21:00
1부 6:50 / 2부 9:00 / 3부 11:30 / 4부 13:50 
5부 16:00 / 7부 21:00 / 브릿지33+  15:00
서빙고 19:00 / 양재 19:00
서빙고 19:00
10:00

16:00     
11:30     시온홀(Zion Hall)
16:00     드림홀(Dream Hall)

16:00  
11:00 

여성예배 10:20 / 목양예배 19:30
여성예배 10:20 / 수요저녁예배 19:30

1부 09:00 / 2부 09:00 / 3부 11:30
08:50
09:00
08:00
중등부 09:00/고등부09:00

토요일   ^요셉         17:00  본당
주   일   ^SNS         16:30  비전홀
주   일   ^J4U          11:30  양재 기쁨홀
            ^갈렙         14:00  도곡 교육관
            ^여호수아   16:00  양재 사랑홀
주   일   ^하늘         16:30  두란노홀
주   일   ^허브         14:00  양재 기쁨홀

1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 14:00
1부 09:00 / 2부 14:00
1부 09:00 / 2부 14:00
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 13:50 
1부 09:00 / 2부 11:30 
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부(초등4~6년) 13:50

14:20  한동홀
13:30  경찬홀(선교관5층)
14:00  선교관 401호
10:30  안산 M센터 Joy 201
11:30  평택 온누리교회
13:30  프리스페이스 3층
14:00  선교관 301호 
10:00  안산 M센터 Onnuri hall

     14:30  선교관 402호
    10:30  안산 M센터 Peace 303
    14:00  본관 B102 /매월 첫째주 선교관402호

11:00  콘서트홀
09:00  선교관 302호
09:00  콘서트홀
11:30  한동홀

1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 14:00
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 14:00
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 14:00
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 13:50
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 13:50
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 13:50

^서빙고

^양재 

^열린 새신자 예배
^열린새신자 어린이 예배
^묵상의집 WIN 예배

^서빙고 5부 예배
^경배와 찬양

^서빙고
^양재

^Adult Service
^Nine37(Grade 7~12)
^Joy Zone(Grade 3~6)

^일본어 예배
^중국어 예배
^몽골어 예배

^러시아어 예배 

^네팔 예배 

^아랍어 예배

^중등부(1~3년) 
^고등부
^Y공동체
^N공동체
^양재 파워웨이브

^유년부 (초등1~2년) 
^초등부 (초등3~4년) 
^소년부 (초등5~6년) 
^양재 유년부 (초등1~2년) 
^양재 초등부 (초등3~4년)
^양재 소년부 (초등5~6년)

^누리사랑부 (장애성인) 
^꿈사랑부 (장애아동)
^사랑부 (장애청소년)
^예수사랑부 (장애청년)

^영아부 (18~40개월)
^유아부 (41개월~5세)
^유치부 (6~7세)
^양재 영아부 (18~40개월)
^양재 유아부 (41개월~5세)
^양재 유치부 (6~7세)

^청년부     서빙고

                 양   재   

^대학부     서빙고
                 양   재

본당, 비전홀
본당, 비전홀, 경찬홀 / 두란노홀
본당
양재 사랑홀
양재 사랑홀 / 양재 하용조기념홀
본당, 비전홀 / 양재 사랑홀
선교관 3층 드림홀
남한산성 묵상의집

경찬홀
압구정 경찬 센터

본당
양재 사랑홀(본당)

^열방 예배          9:00/11:00  안산 M센터 Manna hall
^캄보디아 예배  10:00  안산 M센터 Peace 302
^미얀마 예배  10:30  안산 M센터 Joy 202
^필리핀 예배   10:30  안산 M센터 Peace 301
^태국 예배     14:00  안산 M센터 Peace 303
^스리랑카 예배  11:30  안산 M센터 Peace 304
^베트남 예배  11:00   안산 M센터 Peace 305
^다문화꿈땅 예배  11:00  안산 M센터 Star tree
^다문화파워웨이브 예 배  14:00  안산 M센터 Star tree

본당(Main Hall)
^Love Zone(Age 4~Grade 2)      16:00  선교관 301호
^Hope Zone(Ages Newborn~4)  16:00  자모실(Nursery)

1부 두란노홀  / 2부 비전의땅 전시관/ 3부 두란노홀
경찬홀
신동아쇼핑센터 2층 믿음홀
강남파고다 7층 이벤트홀
양재 기쁨홀 / 양재 하용조기념홀  

^한마음 정신회복예배  11:20  선교관101호
^양재 사랑부(장애통합)  09:00  양재 비전홀B
^양재 한마음 정신회복   11:20  양재 강의동 302호

누리홀
1부 한동홀 / 2부 시온홀
1부 시온홀 / 2부 콘서트홀
1부/ 2부/ 3부 양재 화평홀
1부/ 2부 양재 온유홀
1부/ 2부 일동제약 지하1층/ 3부 양재 온유홀

<도심/청년>
            주일  ^길         14:00  동숭 아트센터 2층
                     ^W         15:00  여의도 사학연금회관 2층
<도심/대학부>
            주일   ^Pole2    10:00  동숭 아트센터 2층
<도심/열린예배>
            주일  ^CH630  18:30  동숭 아트센터 2층

선교관 2층 꿈아이홀
본관 2층 꿈터
선교관 3층 드림홀
양재 샤이닝홀
양재 꿈터
양재 꿈아이홀

 영어예배 (English Services)



2016년 9월4일  / 제32권 36호

예배시간
우)140-240  서울시 용산구 서빙고동 241-96
전화: (02) 793-9686(서빙고) 573-9686(양재)
팩스: (02) 796-0747 / www.onnuri.org

1부 06:50   

2부 09:00                       

3부 11:30   

4부 13:50                       

5부 십자가의 길 예배(경찬홀)     

영어예배(본당)                      

열린 새신자(6부)                    

9시에 뜨는 별(7부)                

빌 1:9~11 

빌 1:9~11  

빌 1:9~11 

빌 1:9~11  

빌 1:9~11 

Luke 15:11~32

고후 1:3~11

빌 1:9~11 

이재훈 목사

박종길 목사

박종길 목사

박종길 목사

이기원 목사

P. Stephen Cha

정재륜 목사

여성민 목사

다함께

인도자

인도자

1부 이상욱 장로   2부 강의선 장로   3부 홍종철 장로   4부 황윤일 장로

주의 손에 나의 손을 포개고

분별 있는 사랑을 위한 기도

분별 있는 사랑을 위한 기도

분별 있는 사랑을 위한 기도

분별 있는 사랑을 위한 기도

분별 있는 사랑을 위한 기도

Belong: Loved by the Father

모든 위로의 하나님

분별 있는 사랑을 위한 기도

나의 힘이 되신 여호와여

주의 사랑

이 땅 거룩케 하소서

삶의 옥합

주 안에 있는 나에게

1부

2부

3부

4부

7부

1부

2부

3부

4부

5부( 십자가의 길)

영어예배

열린새신자

9시에 뜨는 별

주찬양찬양사역팀

주사랑찬양사역팀

주향한찬양사역팀

온누리워십콰이어

남성 선교합창단

담임목사 이 재 훈

다함께

^

^

^

^

^

^

찬 양

기 도

찬 양

봉 헌 기 도

설 교

봉 헌

축 도^

          주일 예배서빙고

박종길 목사

이기원 목사

이창규 목사

이재정 목사

임용성 목사

P. Mike Lee
이지원 전도사 

이재정 목사

헌금은 들어 오시면서 미리 헌금함에 넣어 주십시오.

다음주 기도 : 1부  권득한 장로  2부  홍덕표 장로  3부  권용성 장로  4부  김관근 장로

3부 예배(11:30) 시  일본어통역(                ),  중국어통역(中國語通譯), 
영어통역(English Translation)이 준비되어 있습니다.

  

                   

                     

16:00    

16:00

19:00

21:00

주일 예배양재

주일 예배부천

주일 예배수원

주일 예배대전

주일 예배남양주

주일 예배평택

주일 예배인천

주일 예배양지

주일 예배강동

1부         06:50                 이재훈 목사
2부         09:00                 이재훈 목사
3부         11:30                 이재훈 목사
4부         13:50                 이재훈 목사
5부         16:00                 김승수 목사
6부         19:00                 윤길중 목사
복음이란 무엇인가? (눅 15:11~24)
7부         21:00                 양성민 목사
도곡         09:00                 이재훈 목사
   분별 있는 사랑을 위한 기도    (빌 1:9~11)

    09:00 이재훈 목사, 11:30 박형준 목사

     분별 있는 사랑을 위한 기도    (빌 1:9~11)

   09:00 신기섭 목사 ,11:30 이재훈 목사

    분별 있는 사랑을 위한 기도    (빌 1:9~11)

    09:00 이재훈 목사,11:30 안광국 목사   

    분별 있는 사랑을 위한 기도    (빌 1:9~11)

    09:00 이재훈 목사,11:30 김종민 목사

     분별 있는 사랑을 위한 기도    (빌 1:9~11)

     09:00 서경남 목사,11:00 이재훈 목사

     분별 있는 사랑을 위한 기도    (빌 1:9~11)

     09:00 이재훈 목사,11:30 노치형 목사   

     분별 있는 사랑을 위한 기도    (빌 1:9~11)

     09:00 강일영 목사,11:00 이재훈 목사

     분별 있는 사랑을 위한 기도    (빌 1:9~11)

    09:00 이재훈 목사,11:30 이재훈 목사 

    분별 있는 사랑을 위한 기도    (빌 1:9~11)



조윤서
유예라
김민서
김태우
유현경
이승연
조은석
이승연
최지우
박소희
박주란
김기순
최용락
하연주
심재군
최수이
정은주
주은봉
장은정
권시모
이윤정
임선주
전민수
문광훈
이예찬
권혜수
이수연
김병규
전제은
김세아
허진경
한채연
한정훈
심수빈

여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아

강남B
Bridge33＋
부천_희락

양지
양천

수원_북누리
동작
송파

강동_프라미스
강동_프라미스

부천_희락
W
W
W
W
W
W

S브릿지
Gil
갈렙
갈렙
마포
갈렙

서초A
허브

구 분 성 명 공동체

1120164
1120165
1120166
1120167
1120168
1120169
1120170
1120171
1120172
1120173
1120174
1120177
1120178
1120179
1120180
1120181
1120182
1120188
1120189
1120190
1120191
1120192
1120193
1120194
1120195
1120196
1120197
1120198
1120199
1120200
1120201
1120202
1120203
1120204

1120205
1120206
1120207
1120208
1120209
1120210
1120211
1120212
1120213
1120214
1120215
1120216
1120217
1120218
1120219
1120220
1120221
1120222
1120223
1120224
1120225
1120226
1120227
1120228
1120229
1120230
1120231
1120232
1120233
1120234
1120235
1120236
1120237
1120238

1120239
1120240
1120242
1120243
1120244
1120245
1120246
1120247
1120248
1120249
1120250
1120251
1120253
1120255
1120260
1120261
1120262
1120263
1120264
1120265
1120266
1120267
1120268
1120269
1120270
1120271
1120272
1120273
1120274
1120275
1120276
1120277

김수연
김미성
박희영
정오숙
하지현
황주일
최병광
정세희
소라

장은혜
김지윤
최찬미
한승주
정승환
정민호
이상윤
황영희
이경애
김민정
서영민
최영학
오윤석
이강원
송지원
김현기
박영지
김석

이동희
함현주
박종훈
김민선
박병하
최진철

임예지나

김종우
KOMORI SAYAKA

임영옥
기준성
선지영
한미경
박수진
최경선
김지혜
우아혜
한진호
신채민
최영연
원명희
신은경
최진오
허준

김선희
이지현
이춘옥
김지예
남아현
조진우
조수연
김지환
이지훈
김효영
김효영
이보리
정제동
임동남
오경숙

SNS
SNS
SNS
SNS
SNS
SNS
SNS
SNS
SNS
SNS
허브
허브
허브
허브
허브
허브

S브릿지
관악금천

강남B
W

동대문중랑
특별한초대

용산
SNS
SNS
J4U
J4U
J4U
J4U
J4U
J4U
J4U
J4U
J4U

J4U
일본어예배

송파
강남A

고양은평
S브릿지
대전_O2

부천_화평
인천_소망

Point5
강남B
서빙고
서초B
양재

Bridge33＋
대전_Belief
대전_Belief
영등포구로

Point5
강서

여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아

강남C
강남C
평택

지난주에 새로 등록하신 분들

새가족 등록 과정

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

일대일 매칭&예수그리스도1~4

안내와 면담

1주

2주

3주 

4주

5주~8주

대학청년

본관 2층 순형홀 

홍보관 (이천만 광장)

선교관 401호

선교관 402호

선교관 403호

본관 지하 1층 101호

강미향 목사

이은일 장로 / 하주헌 집사

신동식 목사 / 박성은 목사

손신국 목사 / 황종연 목사

일대일 사역팀

최영민 목사 / 김영창 목사

장 소 담 당
주일 오전 10:30 ~ 11:20

● 8주 등록과정을 마치신 새가족은 본관 안내 로비 새가족 데스크(주일 오전8시30분~11시30분)와

   목회지원실(화요일~토요일)에서 '교패'를 받아가 주시기 바랍니다.

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

1주

2주

3주 

4주

매월 첫째 주일

매월 둘째 주일

매월 셋째 주일

매월 넷째 주일

본관 2층 순형홀 (주일 오후 1:00 ~ 2:00)

* 오후반 새가족 등록과정은 4주 간격으로 순환 진행되며, 
   5~8주 과정은 오전반(주일 오전 10:30)과 동시 진행됩니다.

일 정 장소 및 안내
주일 오후 1:00 ~ 2:00

구 분 성 명 공동체 구 분 성 명 공동체



	 말 씀 노 트

￭이주민 추석연합집회 JUMP UP: 9/16~18,  Acts29 비전빌리지

비전 2000을 위한 기도
1. 아웃리치의 모든 선교지와 지역 교회들을 기억하시고, 온누리 성도들과 현장의 선교사들이 한 맘으로 그 곳의 영혼들을  사랑하며 

    섬기게 하소서

2. 76개국 917명의 온누리 선교사들에게 성령충만과 말씀의 능력을 주셔서 복음을 전하는 곳마다 하나님의 나라가 확장되게 하소서.

3. 질병과 어려움 중에 있는 선교사님들을 능력의 손으로 치유하셔서 맡기신 선교의 사명을 감당하기에 부족함 없도록 역사하시고 

    채워주소서

4.  온누리미션과 이 땅에 찾아온 나그네들을 축복하시고, 이주민 추석 연합 집회 준비에 기름부으셔서 많은 이주민 들이 하나님의 위로를 

     경험하는 시간 되게 하소서.


